W uchwale Nr LX/463/14 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do stowarzyszenia Polski 
Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Gmina Trzcianka deklaruje składkę roczną w wysokości 
15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na rzecz Oddziału 
Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w Trzciance. 

2. Składka, określona w ust. 1, ma zastosowanie od 2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.